Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа с. Карамышево

Грязинского муниципального района Липецкой области
ПРИКАЗ

  30.12.2013 г.                                                                                   № 83
      О приостановлении деятельности кружков
     в рамках дополнительного образования

В соответствии с ч. 1 ст. 91 Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации», отсутствия лицензии на дополнительное образование

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Приостановить деятельность в рамках дополнительного образования
с 1 января 2014 года до получения лицензии на данный вид деятельности следующих кружков:
	№п/п
	ФИО руководителя

кружка
	Название кружка
	Количество часов

	1
	Ильина Н.К.
	«Юный пожарник»
	1ч.

	2
	Кислякова В.В.
	«Юные инспектора дорожного движения»
	1ч.

	3
	Наривончик Н.М.;

	« Эколог»
	2ч.

	4
	Большедонова Т.П.

	«Цветовод»
	1ч.

	5
	Залевская В.М.
	«Мир информации»
	2ч.

	6
	Балабанович С.А.

	«Пионербол»,
	1ч

	7
	Никольский А.А.
	«Резьба по дереву»
	1ч.

	8
	Нескоромных Н.А.

	«Затейники»,
	1ч.

2. Заместителю директора по УВР Наривончик Н.М.ознакомить с данным приказом руководителей кружков.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                   Т.П. Большедонова